Raphael Carolus Rossi, Causae Ponens seu Relator, dubium proposuit 

disceptandum: An constet de martyrio eiusque causa et de signis seu miraculis 

post indultam supradictis Beatis venerationem in casu et ad effectum de quo 

agitur. Quotquot aderant Rmi Cardinales, Officiales Praelati et PP . Consul

tores suum quisque tulere suffragium, quod Beatissimus Pater attente 

excepit, iudicium vero suum hac die decrevit pandendum 10 Februarii 

anno 1935, Dominica V post Epiphaniam, maioris luminis copiam in re 

tanti momenti interim a Deo adprecaturus. 

Eapropter Rmos Cardinales Camillum Laurenti, S. R. C. Praefectum, 

et Raphaelem Carolum Rossi, Causae Ponentem, nec non R. P. Salvatorem 

Natucci Fidei Promotorem generalem meque infrascriptum Secretarium 

arcessiri iussit, sacro que religiosissime litato edixit: Ita evidenter constare 

de martyrio et causa martyrii Beatorum Ioannis Cardinalis Fisher et Thomae 

More, ut, concessa a signis seu miraculis omnique alia opportuna et necessaria 

dispensatione, procedi possit ad ulteriora. 

Hoc autem decretum promulgari et in acta S. R. C. referri mandavit. 

Datum Romae die 10 Februarii a. D. 1935. 

C. Card. LAURENT! , Praefectus. 
L. © S. 

A. Carinci, Secretarius. 
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ACTA TRIBUNALIUM 

SACRA ROMANA ROTA 

Citatio edictalis 

SYRACUSANA 
NULLITATIS MATRIMONII (BEN VISSUTO-VALSECCHI) 

Cum ignoretur locus actualis commorationis Noemi Valsecchi, in 

causa conventae, eamdem citamus ad comparendum, sive per se, sive 

per Procuratorem legitime constitutum, in sede Tribunalis S. R. Rotae 

(Roma, via della Dataria, 94) die 15 Aprilis 1935, hora l i a . m., ad concor

dandum de dubio disputando, vel infrascripto subscribendum, et ad diem 

designandam, qua habebitur Turnus Rotalis pro causae definitione : 

An constet de matrimonii nullitate, in casu. 

Ordinarii locorum, parochi, sacerdotes et fideles quicumque notitiam 

habentes de loco commorationis praedictae Noemi Valsecchi, curare de

bent, ut de hac edictali citatione ipsa moneatur.* 

_ • L. g« S. . A. Jullien, Ponens* 

Ex Cancellaria Tribunalis S. R. Rotae, die 19 Februarii 1935. 

I. Pendola, Notarius. 

* Etant inconnu le lieu de fia demeure actuelle de M. Noëmi Valsecchi, 

défenderesse en cette cause, Nous la citons à comparaître, par propre personne 

ou par un procureur légitimement constitué, au siège du Tribunal de la S. Rote 

Romaine (Roma, via della Dataria, n. 94), le 15 Avril 1935, à 11 heures, pour